2014年 5月 22日

各位

株 式 会 社 い い 生 活

代表取締役社長 C E O  中村  清高

（コード番号：3796 東証マザーズ）

問合わせ先：

代表取締役副社長 CFO 塩川 拓行

電 話 番 号 ： 0 3 （ 5 4 2 3 ） 7 8 2 0

（訂正）「2014年 4月度 月次概況（速報）に関するお知らせ」の一部訂正について

本日 2014年 5月 22日付けにて公表いたしました「2014年 4月度 月次概況（速報）に関するお知らせ」

の記載内容について一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所及び訂正内容

2ページ  ＜月次概況コメント＞の一部

【訂正前】

・4月度の営業利益につきましては、主に販売管理費のコスト管理が奏功したため前月よりも約

6万円の増益を計上し、約 7百万円となりました。

【訂正後】

・4月度の営業利益につきましては、主に販売管理費のコスト管理が奏功したため前月よりも約

6百万円の増益を計上し、約 7百万円となりました。

以上